УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101- ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» администрация Тополинского сельсовета

Солонешенского района Алтайского края уведомляет участников долевой собственности на

земельный участок земель сельскохозяйственного назначения из земель бывшего совхоза АКХ

«Смена»  о проведении общего собрания участников долевой собственности, которое состоится

15.05.2015 года в 10.00 час. по адресу: с.Топольное, ул. В.Табачкова, 32 в. Регистрация участников

собрания  20.02.2015 года с 9.00 час. до 9.30 час.

Повестка дня:

1. Выборы председателя, секретаря, счетной комиссии собрания, определение регламента

проведения собрания.

2. Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны

невостребованными.

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно

до даты проведения собрания по адресу: 659685, Алтайский край, Солонешенский район, с.

Топольное, ул. В.Табачкова, 32 в, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час., тел./факс  8(385-94)23343.

Для регистрации и участия в голосовании участникам долевой собственности необходимо иметь

при себе документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий право на земельную

долю. Представителям дополнительно необходимо иметь документ, подтверждающий полномочия

для участия в голосовании.